
— 5888 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

1135

UCHWA£A Nr XV/111/08 RADY GMINY BABIAK

z dnia 15 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Babiaku

Poz.1135, 1136

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.),
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.) Rada Gminy
Babiak uchwala, co nastêpuje:

§1. W statucie Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Babiaku wprowadzonego Uchwa³¹ nr XLVII/252/06 Rady
Gminy Babiak z dnia 30 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel.
Nr 143 poz. 3494) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §3 ust. 1 statutu otrzymuje brzmienie:

�§3 ust. 1 Siedzib¹ O�rodka jest Babiak ul. Poznañska 24, a
obszarem dzia³ania- teren Gminy Babiak. W strukturach
o�rodka funkcjonuje o�rodek wsparcia- dzienny �rodowi-
skowy Dom Samopomocy z siedzib¹ w Dêbnie Królew-
skim�.

2) §4 ust. 1 statutu otrzymuje brzmienie:

�§4 ust. 1 Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej zatrudnia
w szczególno�ci:

- kierownika,

- kierownika �rodowiskowego Domu Samopomocy,

- ksiêgowego,

- pracowników socjalnych,

- pracowników �wiadcz¹cych us³ugi opiekuñcze,

- terapeutów,

- pracowników realizuj¹cych zadania z zakresu �wiad-
czeñ rodzinnych i zaliczki alimentacyjnej.

§2. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Wójtowi
Gminy Babiak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Rosiñski

1136

UCHWA£A Nr XIV/124/2008 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 15 lutego 2008 r.

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego
przez Gminê Poniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005

r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155 poz. 1298
z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:



— 5889 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

§1. Gmina Poniec wspiera rozwój sportu kwalifikowane-
go.

§2. Wsparcie, o którym mowa w §1 polega w szczególno-
�ci na:

1) udostêpnianiu klubom sportowym dzia³aj¹cym na terenie
Gminy Poniec, obiektów i urz¹dzeñ sportowo-rekreacyj-
nych u¿yteczno�ci publicznej na zajêcia, rozgrywki oraz
imprezy sportowo rekreacyjne,

2) dofinansowaniu dzia³alno�ci statutowej klubów sporto-
wych.

§3. Wsparcie finansowe mog¹ otrzymaæ kluby sportowe,
spe³niaj¹ce ³¹cznie nastêpuj¹ce warunki:

1) co najmniej jednym z celów statutowych klubu jest upo-
wszechnianie i popularyzacja uprawiania sportu,

2) siedziba klubu mie�ci siê na terenie Gminy Poniec,

3) klub posiada aktualn¹ licencjê przyznan¹ przez w³a�ciwy
polski zwi¹zek sportowy, a zawodnicy w niej zrzeszeni
posiadaj¹ kartê zg³oszenia lub inny dokument uprawnia-

Poz.1136, 1137

j¹cy ich do uczestnictwa w zorganizowanym wspó³zawod-
nictwie sportowym na szczeblu ponadgminnym.

§4. �rodki finansowe na realizacjê przez kluby sportowe
zadañ publicznych z zakresu sportu kwalifikowanego przyzna-
wane bêd¹ w trybie ustawy o dzia³alno�ci po¿ytku publiczne-
go i o wolontariacie oraz Rozporz¹dzenia Ministra Gospodar-
ki, pracy i Polityki Spo³ecznej z dnia 27 grudnia 2005 r.
w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramo-
wego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego
i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania.

§5. �rodki finansowe na wsparcie rozwoju sportu kwali-
fikowanego przez Gminê Poniec, zabezpiecza siê corocznie
w bud¿ecie Gminy Poniec.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ponie-
ca.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Kusz

1137

UCHWA£A Nr XVII/148/2008 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie zwolnienia od op³aty z tytu³u zg³oszenia o dokonanie zmiany wpisu w ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19
listopada 1999 r. � Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr
101 poz. 1178 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od op³aty okre�lonej w art. 7a ust. 3 �
Prawo dzia³alno�ci gospodarczej przedsiêbiorców zg³aszaj¹-
cych zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej,
je¿eli zmiana dotyczy adresu przedsiêbiorcy i wynika z nastê-
puj¹cych przyczyn:

1) administracyjnej zmiany nazwy miejscowo�ci,

2) administracyjnej zmiany nazwy ulicy lub numeru domu.

§2. 1. Zwalnia siê od op³aty okre�lonej w art. 7a ust. 3 �
Prawo dzia³alno�ci gospodarczej przedsiêbiorców zg³aszaj¹-
cych zmianê wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej,
je¿eli zmiana ta dotyczy wy³¹cznie przeklasyfikowania ju¿
wpisanej dzia³alno�ci gospodarczej w zwi¹zku ze zmian¹
kodów Polskiej Dzia³alno�ci Gospodarczej � �PKD 2007�.

2. Zwolnienie o którym mowa w §2 ust. 1 obowi¹zuje do
dnia 31 grudnia 2009 roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kazimierz Biskupi.

§4. Traci moc uchwa³¹ Nr XXII/179/2004 Rady Gminy
Kazimierz Biskupi z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie


